平成 26年 3月

各位

公益社団法人日本農業法人協会

農業法人白書の販売額改定について

 このたび、平成 26年 4月 1日(火)以降の農業法人白書の販売につきまして、下記

の通り価格改定を行うことといたしましたのでお知らせいたします。

記

＜最新版＞2012 年版 本体価格
消費税

8%

消費税込

価格

2012 年農業法人白書 2,381 190 2,571 円

2012 年農業法人白書統計表 冊子・CD-ROM セット 11,429 914 12,343 円

2012 年農業法人白書統計表(冊子のみ) 9,524 761 10,285 円

2012 年農業法人白書統計表(CD-ROM のみ) 9,524 761 10,285 円

＜バックナンバー＞2010・2011 年版

2011 年農業法人白書 1,905 152 2,057 円

2011 年農業法人白書統計表 冊子・CD-ROM セット 11,429 914 12,343 円

2011 年農業法人白書統計表(冊子のみ) 9,524 761 10,285 円

2011 年農業法人白書統計表(CD-ROM のみ) 9,524 761 10,285 円

農業法人白書(2010 年版) 1,905 152 2,057 円

農業法人白書(2010 年版)統計表(冊子のみ) 9,524 761 10,285 円

○改定後の価格は、4月 1日（火）以降から適用します。

以上

＜本件に関するお問合せ＞

公益社団法人日本農業法人協会 政策担当 岸本（kishimoto@nca.or.jp）

TEL：03-6268-9500 FAX：03-3237-6811

mailto:kishimoto@nca.or.jp

農業法人白書の元となる詳細なデ

ータを、都道府県別、売上規模別、

主作目別、経営の多角化段階別に

まとめて掲載しています。

農業法人白書とは、日本農業法人協会が会員の農業法人及び法人化志向農業者を対象に、

経営発展の動向を把握するため、経営の概要や様々な取り組み、政策への参加等に関する調

査結果を基にした統計資料です。

2011・2012 年版は、統計表(冊子)に掲載しているデータをそのままエクセルファイルで

収録したCR-ROM版をご用意しました。統計表(冊子)とCR-ROM版を同時購入いただける際は、

セット税込価格 12,000 円で提供致します。

アンケート調査の概要、回答法人プ

ロフィール、過去 1 年の経営の近

況、売上の構成、販売先の構成、金

融機関との取引、売上規模と経営効

率、経営課題、再生エネルギーへの

取組み、海外事業展開等、東日本大

震災に関する影響、制度・政策等へ

の参加・要望等

FAX：03-3237-6811 日本農業法人協会 宛
【価格は平成 26年 4月 1 日以降から適用されます】

農業法人白書購入申込書
太枠内にご記入ください。

＜最新版＞2012 年版 税込価格 注文数 金額

2012 年農業法人白書 2,571 円

2012 年農業法人白書統計表 冊子・CD-ROM セット 12,343 円

2012 年農業法人白書統計表(冊子のみ) 10,285 円

2012 年農業法人白書統計表(CD-ROM のみ) 10,285 円

＜バックナンバー＞2010・2011 年版 税込価格 注文数 金額

2011 年農業法人白書 2,057 円

2011 年農業法人白書統計表 冊子・CD-ROM セット 12,343 円

2011 年農業法人白書統計表(冊子のみ) 10,285 円

2011 年農業法人白書統計表(CD-ROM のみ) 10,285 円

農業法人白書(2010 年版) 2,057 円

農業法人白書(2010 年版)統計表(冊子のみ) 10,285 円

合計金額

＜注意事項＞

○単価は税込価格です。送料は当協会が負担し

ます。

○お支払方法・納期

１．銀行振込（民間企業・個人）

お申込み内容と合計金額の振込を確認後、

発送致します。

２．請求書払（公的機関の方のみ）

お申込み受付後、見積・納品・請求書を商

品に同封して発送します。

○キャンセルについて

 代金振込後のキャンセルは受付けません。

○ご不明な点などは下記へご連絡ください。

○振込先（振込手数料はご負担下さい。）

みずほ銀行 銀座支店

 普通口座 ２１５１６７６

(公社)日本農業法人協会 会長 藤岡茂憲

＜支払方法＞ １．銀行振込（請求書 要・不）

 ２．請求書払（いずれかに○）

＜申込者・送付先＞
郵 便 番 号

住    所

組 織 名

（部署名）

氏    名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

○メールの場合は、上記の必要事項を記載し、kishimoto@nca.or.jp まで送信して下さい。

発行者

公益社団法人日本農業法人協会
http://www.hojin.or.jp  nogyo@hojin.or.jp
〒102-0084 東京都千代田区二番町 9-8 中央労働基準協会ビル 1階

TEL：03-6268-9500 FAX：03-3237-6811

mailto:kishimoto@nca.or.jp